ASSOCIAÇÃO NACIONAL DOS ADVOGADOS DA CEF ADVOCEF (TERCEIRO INTERESSADO)
Em: “Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão (conforme art. 6º, Lei nº 5.741/71)”, onde se lê: Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão (conforme
art. 6º, Lei nº 5.741/71): R$ 307.622,64 (Trezentos e sete mil seiscentos e vinte e dois reais e sessenta e quatro centavos), leia-se: Lance mínimo para
arrematação em 1º ou 2º Leilão (conforme art. 6º, Lei nº 5.741/71): R$ 350.622,64 (Trezentos e cinquenta mil seiscentos e vinte e dois reais e sessenta e
quatro centavos)
 
 
Ficam mantidas as demais disposições não alcançadas pela presente retificação.

 

Documento assinado eletronicamente por Lesley Gasparini, Diretora do Núcleo de Hastas Públicas Unificadas, em 20/04/2023, às 18:00, conforme art.